

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022/SMS
Processo Administrativo Nº 006/2022/SMS-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 13/07/2023 10:14:57

				TOTAL DO PROCESSO:	54.966,09
CATFELLI DESIGN COMÉRCIO				44.460.306/0001-04	11.830,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 1.990,00	Total: 3.980,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA		
Descrição: AR CONDICIONADO (CONDENSADORA E EVAPORADORA) SPLIT 12.000 BTUS AR FRIO					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.473,17	Valor Unit.: 1.990,00	Total Item: 3.980,00		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2.900,00	Total: 2.900,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA		
Descrição: RAMPA DE MADEIRA COM 4 DEGRAUS					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.682,31	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 2.900,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 1.800,00	Total: 1.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA		
Descrição: BARRAS PARALELAS 2 METROS PARA FISIOTERAPIA AÇO SEM PISO					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.920,84	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 1.800,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 350,00	Total: 3.150,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA		
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO E ALTUR.REGULÁVEL					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 478,72	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 3.150,00		
DIRCEU LONGO & CIA LTDA				92.823.764/0001-03	1.123,67
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1.123,67	Total: 1.123,67	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: karina	Modelo: K40C		
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO (PRESSÃO, COLUNA SIMPLES)					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.170,84	Valor Unit.: 1.123,67	Total Item: 1.123,67		
SHOPPING MEDIC EIRELI				41.794.219/0001-97	25.250,44
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 3.773,00	Total: 15.092,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED		
Descrição: LASER PARA FISIOTERAPIA COM 1 CANETA					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.157,64	Valor Unit.: 3.773,00	Total Item: 15.092,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1.710,36	Total: 6.841,44	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED		
Descrição: TENS e FES 4 CANAIS					

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.710,36	Valor Unit.: 1.710,36	Total Item: 6.841,44
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 410,00	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: GANGORRA DE EQUILIBRIO PARA FISIOTERAPIA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 588,72	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 410,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 390,00	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGALUMY	Modelo: VAGALUMY
Descrição: APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO PORTATIL SUPORTE COM RODÍZIOS ILUMINAÇÃO 150 W			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 652,14	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 1.560,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 449,00	Total: 1.347,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: ESSENCE DENTAL
Descrição: SELADORA ODONTOLÓGICA MOD.900S TENSÃO 220/50 60HZ 600W DE POTÊNCIA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.451,88	Valor Unit.: 449,00	Total Item: 1.347,00
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.168/0001-17 16.761,98			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 2.010,00	Total: 8.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA FREQUÊNCIA 1 E 3 MHZ TELA LCD MODO DE EMISSÃO CONTÍNUO OPERAÇÃO PULSADO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.749,32	Valor Unit.: 2.010,00	Total Item: 8.040,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 2.164,99	Total: 4.329,98
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZILMÓVEIS	Modelo: ZILMÓVEIS
Descrição: ESCADA LINEAR PARA MARCHA SEM RAMPA CONSTRUÍDA EM MADEIRA ENVERNIZADA, CORRIMÃOS DUPLOS PARA ADULTOS E CRIANÇAS. DEGRAUS E PLATAFORMA REVESTIDOS COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 158,0 CM X 84,0 CM X 120,0 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.165,33	Valor Unit.: 2.164,99	Total Item: 4.329,98
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 488,00	Total: 4.392,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: ESSENCE DENTAL
Descrição: CÂMARA PORTATIL DE VER.MAN.DE RADIOGRAFIA			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 510,50	Valor Unit.: 488,00	Total Item: 4.392,00

PREGOEIRO: 
ARNOBIO DE AZEVEDO PEREIRA